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شمامیمانیم آقایقاضی!منتظر
ــرای  وقــتــی چــهــره شــنــاخــتــه شــده ب
مـــخـــاطـــب در قـــســـمـــت آخــــــر بــا 
کــتــاب وارد  کیسه  چــمــدان و یــک 
ــگــار مخاطب  دادگــــاه مــی شــود، ان
ــا شــخــصــیــت هــای مــنــشــی و  ــم بـ هـ
که در حال تماشای  ــاه  سرباز دادگ
ــدن آقــای  فــوتــبــال هستند و بــا دیـ

انگار  می کند.  همذات پنداری  می آیند،  خودشان  به  قاضی 
مخاطب، دیگر بخشی از این دادگاه شده و حالا نگران رفتن 
آقای قاضی با همان شخصیت صبور و عادل است. مجموعه 
که در هفته قــوه قضاییه روی  »آقای قاضی« از همان ابتدا 
آنتن رفت، هدف خود را بر این گذاشت که چهره ای واقعی از 

دادگاه  ها - به خصوص قضات - ارائه کند. 

این که مجموعه های مختلف چقدر در این هدف ابتدایی 
خود موفق هستند، جای بحث دارد و صدالبته همیشه هم 
موفقیت حاصل نمی شود اما انگار آقای قاضی و شخصیتی که 
با بازی بهزاد خلج روی آنتن رفت، قدری واقع بینانه تر بود و در 
کنار مخاطب قرار دهد تا آن نگاه  فصل اول توانست خود را 
کلیشه ای سختگیرانه و از بالا به پایین که ممکن است برای 
بسیاری از مخاطبان از قضات دادگاه ها در ذهن باشد، به کلی 

کنار برود.
از بازی قوی و قدرتمند خلج که بازیگر اصلی و شاخص این 
مجموعه بود که بگذریم، حضور بازیگران و هنرجویان عرصه 
تئاتر که هنوز چهره نیستند و گزینه بهتری برای نشان دادن 
یــک دادگـــاه واقــعــی هستند، نقطه قوت دوم ایــن مجموعه 
است اما آنچه که بیشتر از همه توجه مخاطب را به خود جلب 
کنون بــرای بسیاری  که تا می کند، نمایش یک دادگــاه است 
ــالا بــا نــشــان دادن  ــا ح مــحــدود بــه فیلم و ســریــال هــا بـــوده ام
بــه واقعیت نزدیک  از قبل  اثــر نمایشی، قــدری بیشتر   یــک 

شده است. 
آنچه که عوامل این مجموعه گفته اند، تلاش برای نزدیک کردن 
که حضرت علی )ع( دربــاره  چهره قاضی به آن چیزی اســت 
کــرده اســت. یعنی یک قاضی صبور و  بــرقــراری عــدل عنوان 
ــادل. ایــن عــدل را عــلاوه بر بیان و رای قاضی، مــی تــوان در  ع
جزئیات رفتار شخصیت آقای قاضی هم دید. وقتی صورت او 
کی را نگاه  به روبه روست اما با نگاه چشم، اول راست یعنی شا
می کند و بعد بدون تغییر زاویــه صــورت، نگاهش را به سمت 
چپ می دوزد تا متهم را زیرنظر داشته باشد؛ چیزی که شاید 
به ظاهر ساده باشد اما همین تلاش برای یک نگاه عادلانه 
ــا یــک چشم نــگــاه کــردن« را بـــرای مخاطب   و بــه اصــطــلاح »ب

تداعی می کند.
گاهی  نکته مهم دیگری که آقای قاضی به مخاطب می دهد، آ
از حقوقی است که شاید پیشتر از آن خبر نداشته است. در 
گاهی بعد از صدور رای، قاضی رو به  خلال برگزاری دادگــاه و 
کی می کند و از او می پرسد چرا فلان مورد را رعایت نکرده  شا
که  اســت تــا بــه ایــن شکل، بــه روال قانونی و حــق و حقوقی 
کارشناسان  کند. بسیاری از  می توانسته داشته باشد، اشاره 
معتقدند نکته پنهانی و موفق چنین مجموعه هایی همین 
گاه  آشنایی مخاطب با قانون و حقوقی است که باید به آن آ

باشد و براساس آن رفتار کند.
آقای قاضی که به گفته عوامل آن، قرار است در فصل جدید با 
تغییراتی مثل پرداختن بیشتر به وکلا روی آنتن برود، در فصل 
که توانست پدری  اول خود یک مجموعه شسته  رفته است 
عادل و صبور را در شخصیت آقای قاضی به نمایش بگذارد؛ 

پدری که بسیاری هنوز هم منتظر بازگشت آن هستند!

چالشهایحیات

»زندگی« وحشدر
مستندهای  دیــــدن  بـــه  ــدان  ــن ــه م ــلاق ع
حیات وحش می توانند مستند »حیات 
ـ چالش های زندگی« را هر شب 45 دقیقه 

بامداد از شبکه پنج سیما تماشا کنند.
کــه فضایی مهیج و جــذاب  ایــن مستند 
دارد، محصول سال 2009 انگلیس است و با موضوع شگفتی های زندگی موجودات 
در10 قسمت 50 دقیقه ای برای مخاطبان روی آنتن می رود. مجموعه »زندگی« 
ع برای بقا دارد؛ تلاش  نگاهی کلی به استراتژی ها و تلاش های جانداران در تناز
برای شکار کردن و شکار نشدن، تصاویری بسیار مهیج و زیبا از صحنه های شکار 
جانداران، جنگیدن برای زنده ماندن در شرایطی طاقت فرسا و تلاشی که چارلز 
داروین از آن به عنوان مبارزه برای وجود نام می برد.مستند زندگی به مدت چهار 
سال و با کیفیت وضوح بالا )اچ دی( ساخته شده  است. در این مجموعه از فناوری 
 Planet Earth که برای اولین بار در بسیار پیشرفته فیلمبرداری استفاده شده 
به کارگیری شده بود، علاوه بر این در این مجموعه از تکنیک های منحصر به فردی 

استفاده شد تا تصاویری متفاوت و بسیار واقعی را به مخاطب خود نشان دهند.

»دالگلیش«

رمزگشایجنایتها
شبکه چهار برای علاقه مندان به سریال های جنایی و 
معمایی که تعدادشان هم کم نیست، سریال جدیدی 
را روی آنتن دارد. مینی سریال شش قسمتی جنایی - 
معمایی »دالگلیش« تولید سال 2021 کشور انگلستان 
اســت که بــراســاس سه رمــان جنایی مــعــروف، نوشته 
پی دی جیمز ساخته شده است. داستان این مینی سریال در دهه 70 میلادی در انگلستان 
گــاه خونسرد و باهوش قصه باید راز سه جنایت  کــارآ آدام دالگلیش  مــی گــذرد و طی آن 
پیچیده را کشف کند.دالگلیش به سبک و سیاق آثار کلاسیک پلیسی - جنایی انگلستان 
ساخته شده و قصه خود را با طمانینه و دوری از هیجان و تعلیق پیش می برد که قطعا برای 

دوستداران ادبیات جنایی کلاسیک جذاب خواهد بود.
این سریال که از درگاه تخصصی IMDB امتیاز 4/7 از 10 را کسب کرده است، ساعت 24 هر 

شب پخش می شود و در ساعت 11 و 1۸ روز بعد بازپخشش روی آنتن می رود. 
الیوت سالت، هلن ادماندسون، هلن آلوکو، آلیس نوکس، رابین کریستوفی و بکی هندرسون 
که یکی از آثــار درخــور توجه انگلستان در ژانر  از بازیگران این مینی سریال مهیج هستند 

گاهی است.  جنایی کارآ

یادداشت

قاب پخش

خبر 

حالمساعدمدقالچی
باعبور
تیغجراحی از

نصرا... مدقالچی،  دوبلور پیشکسوت کشورمان  پس از عمل 
، حال جسمی اش را مساعد توصیف کرد. جراحی قلب باز

که هنوز در بیمارستان  این دوبلور شناخته شده در حالی 
بستری بود در گفت وگویی کوتاه شرایط جسمی اش را پس از 
عمل جراحی مساعد بیان کرد و گفت: به تازگی از ناحیه دریچه 
کنون حالم خوب  آئورت قلب تحت عمل جراحی قرار گرفتم و ا

است و فقط باید استراحت کنم.

مدقالچی ضمن تشکر از افــرادی که جویای حالش هستند، 
اظهار کرد: حدود 15روز است که در بیمارستان بستری هستم 
و به تازگی عمل قلب بــاز داشــتــم. با دستور پزشک معالجم 
ــه زودی از بیمارستان مــرخــص مــی شــوم ولــی بــایــد مدتی  ــ ب

استراحت مطلق داشته باشم تا حالم کاملا بهبود پیدا کند.
قدیمی ترین  از  تبریز   1323 7مهر  متولد  مدقالچی،  نصرا... 
گویندگان کشورمان در حوزه دوبله است. از جمله آثار شاخص 

او می توان به گویندگی به جای مایکل آنکارا در نقش ابوسفیان 
در فیلم سینمایی »محمد رسول ا...« و دکلمه به یادماندنی 

آن شرلی اشاره کرد.
عیسی مسیح، بینوایان، روزی روزگــاری در غرب، فرار بزرگ، 
نابخشوده، نقاب زورو، افسانه های خزان، نوح، پدرخوانده، 
ــار و ... از دیگر آثــار مطرح  گربه های اشرافی، آوات ک،  هیچکا

نصرا... مدقالچی در عرصه گویندگی است.

خاطرات کاغذی

رابینهود
وشن می شد.  مریم فلاح:   عید تا عید چشممان به جمال کارتون »رابین هود« ر
ی با  ی که در تیرانداز وبــاه خوش  سیما، مهربان و فداکار که به مدد تبحر یک ر
وغه  وود« از دست دار کمان داشت به دنبال نجات حیوانات مظلوم جنگل  »شِر
( بود، رابین هود از اغنیا می دزدید  بدجنس ناتینگهام)گرگ(و پرنس جان )شیر
وقه را به فقرا می بخشد و این گونه در پی شاد کردن حیوانات و  و امــوال مسر
وز تولد  آنها بــود. هدیه رابین هود )تیر وکــمــان( بــرای ر وحیه امید به  القای ر
خــرگــوش کوچولو را یــادتــان هــســت؟  جــان کــوچــولــو)خــرس(، پــدرتــاک)گــورکــن(، 
وبــاه( و هیس )مــار پرنس جان( که لحن حــرف زدنــش، با هر بــار تماشای  مــاریــا)ر
ــه که  وغ کارتون تا مدت  ها سر زبــان بچه  ها می ماند.همین طــور تکیه کــلام دار
وقتی بــرای جمع کــردن مالیات می آمد یک جمله ثابت داشــت: »مــن آمدم،چه 
وغـــه  ی هــم داشـــت، دار حــاضــر باشید،چه نباشید«! ایــن کــارتــون یــک بــدآمــوز

ــوره )رابـــیـــن هـــود در  ــ ــدا ک ــرف گـ ــی زد تــه ظـ ــ یــک ســکــه م
 هیبت یک مستمند( وبعد هر چی سکه بــالا می آمد را 
به جیب مــی زد. آخر کارتون به این تصویر ختم می شد 
که پرنس جان و هیس با غل و زنجیر، لباس زندان برتن 
به اعمال شاقه محکوم شده بودند، هیس با ته دمش 

کیوآرکد را  اسکن کنیدمیخی را نگه داشته و پرنس جان چکش می زد.

 جام جهانی یکی از برترین و پرطرفدارترین رقابت های 
گر شما از علاقه مندان به فوتبال  ورزشی در دنیاست و ا
و پیگیر این رویــداد جهانی باشید، حتما خبر دارید 
جام جهانی فوتبال 2022 قرار است از 20 نوامبر تا 1۸ دسامبر 2022 
کشور قطر بــرگــزار شــود. ایــن نخستین  )29آبـــان تا 27 آذر 1401( در 
جام جهانی است که در پاییز برگزار می شود. همچنین این مسابقات 
میزبانی  به  جام جهانی  از  پس  آسیا  در  جام جهانی  دوره  دومین 
کره جنوبی و ژاپــن در 2002 اســت. این مسابقات آخرین مسابقاتی 
خواهد بود که با 32 تیم برگزار می شود. تیم ملی کشورمان نیز در این 
رقابت ها حضور دارد و از این رو رسانه ملی نیز در کنار تیم ملی خواهد 

بود و رقابت های این جام را برای علاقه مندان پخش خواهد کرد.
در این خصوص پیمان جبلی، رئیس سازمان صداوسیما با حضور 
تلفیق  و  فرهنگی  کمیسیون های  نمایندگان  مشترک  نشست  در 
مجلس شــورای اسلامی  با وزرای فرهنگ و ارشــاد اسلامی، ورزش 
گردشگری و صنایع دستی، ضمن  و جوانان و نیز میراث فرهنگی، 
ارائه گزارشی از اقدامات و فعالیت های برنامه ریزی  شده درخصوص 
، از حمایت  پوشش رسانه ای مناسب از روند برگزاری جام جهانی قطر
همه جانبه رسانه ملی از تیم ملی فوتبال ایران به عنوان یار دوازدهم 

آن در این مسابقات خبر داد.
کرد: پخش ویژه برنامه های  رئیس رسانه ملی در این نشست بیان 
متفاوت و متنوع به صــورت زنــده و تولیدی و با محوریت تحلیل و 
کارشناسان  بررسی زوایای مختلف برگزاری جام جهانی با دعوت از 
و پیشکسوتان این حوزه و همچنین پخش مستندهای جذاب در 

تشریح ترکیب، تاریخچه و حواشی تیم ها و کشورهای حاضر در این 
رویداد بزرگ ورزشی و فوتبالی در دستورکار قرار گرفته است و قرار است 
از 10 روز قبل از افتتاح این مسابقات، پخش آن از آنتن شبکه های 

مختلف رادیویی و تلویزیونی آغاز شود.
گـــروه هـــای خــبــری و بــرنــامــه ســاز متشکل از  ــه  ک ــا اعـــلام ایـــن  وی ب
، مجری و عوامل فنی به قطر اعزام شده اند، افزود:  ، گزارشگر خبرنگار
استودیویی اختصاصی در محل برگزاری مسابقات تدارک و تجهیز 

شده است که به صورت زنده، مخاطبان و مردم فوتبال دوست را در 
جریان متن و حاشیه بازی ها و نحوه برگزاری جام جهانی 2022 قرار 

خواهد داد.

     تمرکز بر حمایت از تیم ملی فوتبال 
هفشجانی،  راستینه  احمد  رسانه ملی،  روابط عمومی  گــزارش  به 
در  نیز  اسلامی  شــورای  مجلس  در  فرهنگی  کمیسیون  سخنگوی 

تشریح دستور کار این کمیسیون گفت: این نشست با موضوع بحث 
حضور  با  فوتبال  جام جهانی  فرهنگی  پیوست  پیرامون  بررسی  و 
وزرای ورزش و جوانان، فرهنگ و ارشــاد اسلامی، میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی، رئیس سازمان صداوسیما و مدیرعامل 
تلفیق  کمیسیون  در  نمایندگان  از  جمعی  و  کیش  آزاد   منطقه 

برگزار شد.
کید کرد: در این جلسه، جبلی، رئیس سازمان صداوسیما  راستینه تأ
با اشاره به آخرین اقدامات انجام شده در راستای تولید محتوا در 
رسانه ملی  در  شــده  پیش بینی  برنامه های  از  گزارشی  رسانه ملی، 
جــهــت انــعــکــاس وســیــع بـــرگـــزاری مــســابــقــات فــوتــبــال در میعادگاه 

بین المللی جام جهانی 2022 قطر ارائه کرد.
کرد: در این نشست، نمایندگان به طرح  وی در ادامه خاطرنشان 
دغدغه ها و پیشنهادهای خود برای مشارکت بهتر در این رویداد 
دستگاه ها  میان  هم افزایی  همچنین،  پرداختند.  آن  انعکاس  و 
ــرای بــهــره مــنــدی از ایــن  ــ و تــهــیــه یــک پــیــوســت جــامــع فــرهــنــگــی ب
این  کثریت نمایندگان حاضر در  ا  رویــداد فرهنگی، دیگر خواسته 

جلسه بود.
سخنگوی کمیسیون فرهنگی مجلس، تمرکز بر حمایت از تیم ملی 
فوتبال و پیش بینی های لازم برای ارتقای روحیه ملی پوشان در کنار 
آماده سازی فنی تیم ملی و ضرورت ارائه بسته ارزان  قیمت گردشگری 
برای حضور علاقه مندان در جام جهانی را از دیگر موضوعاتی عنوان 
که نمایندگان حاضر در ایــن نشست، به صــورت ویــژه به آنها  کــرد 

پرداختند.

ح کرد: دکتر جبلی مطر

رسانهملی،یاردوازدهمتیمملیدرجامجهانی

گروه  رسانه

سپیده اشرفی

به تازگی و در جریان معرفی طرح تحول مدرسه تلویزیونی 
کــه در راســتــای سند تحول رسانه ملی و هر چه  ایـــران 
بیشتر نزدیک شدن این رسانه به شعار عدالت گستری 
و تقویت عدالت رسانه ای، مطرح شد، مخاطبان شبکه 
ــوزش سیما بــــه زودی مــی تــوانــنــد شــاهــد مجموعه  آمــ
باشند.  هم  کنکور  مدرسه  عنوان  تحت  برنامه هایی 
مدرسه تلویزیونی ایران با شعار اینجا آموزش خوشمزه 
است و با افزایش دوز سرگرمی و بازی در تلفیق با آموزش 
سعی دارد امکانی برابر برای دانش آموزان سراسر کشور 
از روستاهای مــرزی بگیر تا شهرهای بــزرگ و... در امر 
آموزش ایجاد کند. البته که هیچ گاه چنین فضایی جای 
مصادیق عدالت آموزشی در خود مــدارس و شهرهای 
کشور را نمی گیرد اما در همین جایگاه، امکانی  سراسر 
که قطعا در سرعت بخشیدن به  کرده است  تازه ایجاد 

این مصداق از عدالت، موثر و یاری دهنده است. 

     اینجا کنکور خوشمزه است؟
، این آزمون بزرگ و تاثیرگذار بر سرنوشت  رقابت در کنکور
دانش آموزان کشور بیش از هر فضای دیگری در آموزش 
، بستر را برای ورود سودجویان باز گذاشته است  کشور
و بازار مکاره ای از کلاس ها و فروش بسته های آموزشی 
کــه نــه هــمــه امـــا دســت کــم بسیاری  ــود آورده  ــه وج را ب
ــردن جــیــب دانـــش آمـــوزان و  از آنــهــا بــه دنــبــال خــالــی کـ
 بهره بردن از نگرانی های آنان و خانواده های شان برای 

ورود قطعی به دانشگاه های برتر است. به دنبال هدفی 
که برای ایجاد مدرسه تلویزیونی طرح شده است، دور 

از ذهن نبود که این مجموعه به چنین 
فضایی هــم وارد شــود و نگاهی هــم به 
دبیرستان  دوم  نــوبــت  ــوزان  ــــش آمــ دان
کنکور  در  پذیرش  به دنبال  که  بیندازد 
هستند. البته باید دید در برنامه جدید 
که احتمال دارد نامش  آمــوزش  شبکه 
ــا توجه  کــنــکــور بــاشــد ب همین مــدرســه 
بــه بــازه سنی دانـــش آمـــوزان، همچنان 
یادگیری خوشمزه اســت یا نــه؟ در این 
گروه آموزش های  راستا، سهرابی، مدیر 
کــرده است:  رسمی شبکه آمــوزش بیان 
یــک نــگــاه عــدالــت آمــوزشــی و یــک نگاه 
تحول آموزشی به صورت مکمل در پس 
ماجرا وجــود دارد؛ یعنی این که جامعه 
بزرگ مخاطبان ما نه  فقط دانش آموزان، 
بلکه معلمان   هم هستند. در نگاه تحول 
کــه می افتد مــا ســراغ  آمــوزشــی، اتفاقی 
ســرگــرم آمــوزی مــی رویــم. ما در طــول روز 
نزدیک به پنج ساعت محتوای آموزشی 

ارائـــه می کنیم؛ ایــن پنج ســاعــت به شکلی بــایــد دیــده 
شود،  به همین دلیل سراغ این نگاه رفتیم. باید برنامه 
تلویزیونی ای جــذاب و تخصصی بــرای هرکدام از این 

پایه ها تولید کنیم. بنابراین نگاه مان اساسا این است که 
یک محتوای آموزشی از جنس برنامه تلویزیونی تولید 
بگویم،  بخواهم  ــاده  س خیلی  کــه  کنیم 
کودک آماده می کنیم اما با  انگار برنامه 
قالب آموزشی. محوریت آن دقیقا کتاب 
درســـی بــچــه هــاســت؛ در واقـــع مــا اینجا 
آموزش را »خوشمزه« انجام می دهیم. 
خوشمزه بــودن در واقــع جــذاب بــودن 
کــلاس اول  کــه از  بـــرای مخاطبی اســت 
دبستان تا نهم، پای مدرسه تلویزیونی 
می نشیند. طبیعتا برای هرکدام از این 
گــی هــای سنی   گــروه هــا متناسب بــا ویــژ
و روانــی شــان و این که چقدر می توانند 
در این بازه زمانی، محتوا از آن بگیرند، 

برنامه ریزی و تولید می کنیم.

     مدرسه کنکور یا نامی دیگر؟ 
 پــیــش از ایـــن هـــم در قـــاب تــلــویــزیــون

آنتن  کنکوری ها روی  برنامه هایی برای 
رفته بود اما این بار قرار است با ساختاری 
منسجم تر روبه رو باشیم. سهرابی درباره 
که دربــاره راه  انداختن برنامه ای برای  خبر نویدبخشی 
که پیش  مقاطع دیگر تحصیلی و دانش آموزان بزرگ تر 
کنکور نامش مطرح شــده بود  از ایــن با عنوان مدرسه 

هم گفته است: در مورد مدرسه کنکور که نام آن نهایی 
نیست؛ نگاهی که به  لحاظ سیاست اجرایی وجود دارد 
این است که در آنجا هم هدف، عدالت آموزشی است. 
اتفاقی می خواهیم بیفتد که تمرکزش بر مناطق محروم 
استعدادها،  تمام  بــا  اســت. متأسفانه  کــم بــرخــوردار  و 
توانایی ها و پتانسیلی که در این مناطق وجود دارد، به 
که شرایط برابری برای رقابت وجود نداشته  این علت 
ــن مــنــاطــق کــمــتــر تــوانــســتــنــد در آزمـــون هـــای  اســـت ایـ
سراسری به شرایط برابر رقابت دسترسی داشته باشند؛ 
دسترسی به محتوای درســت و جامع تا دانــش آمــوزان 
ایـــن مناطق هــم بتوانند در رقــابــت بــا دانـــش آمـــوزان 
که در مناطق برخوردار زندگی می کنند شرایط  دیگری 
کانون توجه  عادلانه  تری را تجربه کنند و این مسأله در 
کنکور ــزار نفر اول  ــرار دارد. می بینیم در دو ســه ه  مــا ق
یک درصد کوچک آن از محصلان مناطق محروم  بوده 
و بقیه از مناطق برخوردار کشور هستند و عملا در اینجا، 
بی عدالتی آموزشی کاملا خودش را نشان می دهد. کنکور 
بستر تجلی این جلوه های بی عدالتی آموزشی است؛ چرا 
کشور به گونه های مختلف  که آزمــون هــای مختلفی در 
وجود دارد که عدم امکان دسترسی برابر و رایگان به آنها، 

بیانگر این موضوع و مشکل است.
وی ادامه داد: بنابراین ایده مدرسه کنکور از یک نگاه 
مبتنی بر عدالت  آموزشی برخاسته است و تصمیم دارد 
بــا ایــجــاد محتوای آمــوزشــی بسیار جامع و صددرصد 

رایگان برای تمام مخاطبان و افرادی که گروه هدف آن 
هستند، کاری کند آنها فرصت این را پیدا کنند تا در این 
رقابت، حضور عادلانه تری داشته باشند و در جایگاهی 
قرار بگیرند که بتوانند با گرفتن این محتوای ارزشمند و 
جامع، فرصت های دستیابی به آموزش بهتر در آموزش 

تکمیلی و آموزش عالی را برای خودشان ایجاد کنند.
کتور مدرسه کنکور به صورت جامع  سهرابی افزود: کندا
برای 21 درس طراحی شده است که طی شش روز از هر 
هفته، به صورت روزانــه 9 ساعت محتوا به مخاطبانش 
که سعی  گی های مهم آن، ایــن اســت  ــه می کند. ویژ ارائ
بهترین  از  کنکور  مــدرســه  محتوای  تولید  در  مــی شــود 
که  مــدرســان شناخته شده استفاده شــود و محتوایی 
کاملا  محتوای  می گیرد  قـــرار  دانـــش آمـــوزان  اختیار  در 
گر دانــش آمــوزی محتوای  جامع و رایگان اســت؛ یعنی ا
کامل دنبال کند عملا نیازی به  کنکور را به طور  مدرسه 

آموزش های دیگر نخواهد داشت. 
ایجاد فرصت های تعاملی و ایجاد آزمون از اتفاقاتی است 
که قطعا به بالا بردن کیفیت مدرسه کنکور کمک می کند 
گفتم  که  و جــزو اهـــداف ایــن مدرسه اســت. همان طور 
ــه 21 درس را پوشش می دهد؛ پنج  کنکور روزان مدرسه 
درس بــرای رشته تجربی، شش درس بــرای رشته های 
ریــاضــی و 10 درس بـــرای رشــتــه هــای انــســانــی؛ مجموعا 
9 ساعت برنامه روزانــه در شش روز هفته برنامه تولید 

می کند و البته جمعه ها برنامه ندارد.

گزارش روز

از مدرسه تلویزیونی تا مدرسه  کنکور

گامبزرگتلویزیوندرجهت»عدالتآموزشی«

سهرابی:
 اگر دانش آموزی 
محتوای مدرسه 
کنکور را به طور 

کامل دنبال کند 
عملا نیازی به 

آموزش های دیگر 
نخواهد داشت 

ایجاد فرصت های 
تعاملی و ایجاد 

آزمون از اتفاقاتی 
 است که به 

بالا بردن کیفیت 
مدرسه کنکور 

کمک می کند

اگر خاطرتان باشد در همین صفحات رسانه و در گزارشی که از آیین معرفی طرح تحولی مدرسه تلویزیونی ایران منتشر کردیم، خبر دادیم که مدرسه 
گروه  رسانه

نوشین مجلسی
وی  ی دارد، ر ونا آغاز به کار کرد و هنوز مخاطبان بسیار کنکور هم در راه است. این برنامه در ادامه مجموعه مدرسه تلویزیونی ایران که در ایام کر
ی در قاب سیما بیش از پیش رنگ عمل بزند و برای دانش آموزان و دانشجویان آینده کشور فرصتی برابر جهت  ود؛ طرحی که سعی دارد به شعار عدالت گستر آنتن مــی ر
ی ها را از صرف هزینه های سرسام آور برای شرکت در  بهره مندی از آموزش را فراهم آورد. حالا باید دید این مجموعه برنامه که به نظر می رسد دست کم بخشی از پشت کنکور
ی، حکم طلا دارد، کمک برساند، در زمان پخش چقدر  کلاس های کنکور بی نیاز کند و همچنین به صرفه جویی در زمان که برای این عده از دانش آموزان بیش از هر کس دیگر

وه آموزش های رسمی شبکه آموزش در این خصوص را آورده ایم.  موفق خواهد بود. در ادامه نگاهی به جزئیات این مجموعه داشتیم و سخنان احسان سهرابی، مدیر گر


